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KALE PROJE İNŞAAT DANIŞMANLIK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ. 

Kentsel tasarım, peyzaj, proje ve uygulama, ince inşaatı, yüzme havuzu, 
havuz aksesuarları, süs havuzları, şelale sistemleri, su oyunları, masaj 
havuzları, sauna ve şok havuzları, kaba filitrasyon ve dezenfeksiyon 
sistemleri, alanlarında yurtdışı eğitim ve referanslı kadrosu ile proje, taahhüt, 
imalat, satış ve satış sonrası hizmetleri konularında zengin seçenekleri ile 
havuz sektöründe kaliteli hizmet ve müşteri memnuniyetini ön planda tutan 
anlayışı ile faaliyetini sürdürmektedir.

Yapım yeteneği ve kalitesiyle sektöre birçok yenilik ve kalite getiren 
çalışmaları ile katkıda bulunan Sayın Orhan CAN; Enerji ve Tesisat sektörüne 
adım atmıştır. İlerleyen zaman diliminde Isıtma ve Soğutma sektörü dışında 
Hijyenik Havalandırma, Çelik Konstrüksiyon yapılar, Ahşap Giydirme 
Cepheler ve Ürünleri, Ferforje imalatı ve uygulaması, Havuz ve Zemin 
Aydınlatma ürünleri imalatı gibi bir çok alanda uzman kadrosuyla Kamu ve 
Özel Sektöre hizmet  etmekle beraber, Kamuya ait Yapım ve Hizmet (Bakım) 
iş bitirmeleriyle kalitesini belgelemiştir..

Ülkemizin önde gelen firma ve kurumlarından oluşan zengin referans 
listesiyle, sektörünün lider firması olma yolundaki adımlarının haklı gururunu 
yaşayan Kale Proje İnş. Dan. ve San. Tic. Ltd. Şti. havuz ve saunanın yanı sıra; 
buhar banyosu, hamam gibi SPA tesislerinin günümüzdeki vazgeçilmez 
unsurlarını da ince inşaatları ve mekanik-elektrik tesisatları ile anahtar teslimi 
olarak yapmaktadır. Sektördeki sorumluluğumuzun bilinciyle; tecrübemizi 
ve gelişen teknolojik imkanları birleştirerek, sektördeki çıtayı daha yükseğe 
taşımayı bir görev kabul ediyor ve dinamik yapımızla çalışmalarımıza devam 
ediyoruz.

Güvenin ve tecrübenin temelinde dün ve bugün olduğu gibi yarın da sizlerle 
ilerlemekten onur duyacağımızı belirtir, şirketimizin geldiği bu noktada ticari 
ailemiz olarak, tüm müşterilerimize teşekkürü borç biliriz!

Saygılarımızla, Kale Proje İnş. Dan. San ve Tic. Ltd. Şti





Peyzaj İşleri





Projenizin uygulaması malzeme ve estetik bil-
gisine sahip profesyonel ekiplerimiz tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Bitkilendirme, bahçe sulama, bahçe aydınlatma, 
süs ve yüzme havuzları, yürüyüş ve araç yolları, 
çocuk oyun alanları, pergola ahşap işleri ve di-
ğer uygulamalara ilişkin iş makinası ve ekipman 
ile sarf malzemeleri tarafımızca sağlanmaktadır.

• Bitkilendirme
• Bahçe Sulama
• Bahçe Aydınlatma
• Yürüyüş ve Araç Yolları
• İstinat Perdeleri

Yumuşak Peyzaj Bitki dikimi, çim alan uygula-
maları, tesviye ve toprak serimi, iç mekan bitki 
uygulaması, dikey bitkilendirme Sert Peyzaj 
Zemin imalatı ve kaplamaları, Duvar imalatı ve 
kaplamaları, Yürüyüş yolları, Otoparklar, Alt Yapı 
Sulama sistemleri, Drenaj sistemleri, Elektrik ve 
aydınlatma sistemleri, Yumuşak peyzaj bitki di-
kimi, Çim alan uygulamaları, Tesviye ve toprak 
serimi, İç mekan bitki uygulaması, Dikey bitki-
lendirme.

Peyzaj İşleri
Uygulama



‘‘PEYZAJ İŞLERİ UYGULAMA’’

BAKIM 

Bahçeler yaşayan organizmalardır ve bakıma ihtiyaçları vardır. Uygulaması bitirilmiş projelerin bu-
dama, ilaçlama, yabani ot temizliği gibi düzenli ve periyodik bakım gerektiren işlemler profesyonel 
ekiplerimiz ile yapılmaktadır.

Her gün bahçenizde yüzbinlerce bakteri, parazit, böcek, mikro organik canlılar ve bitkiler yoğun bir 
faaliyet içindedirler, nefes alırlar, besin paylaşırlar ve rekabet ederler. Bu yüzden bahçenize doğru 
zamanda doğru müdahalelerin yapılması gerekmektedir. Firmamızın deneyimli bakım ekibi, tec-
rübeli peyzaj mimarları denetiminde, yeşil alanlarınızın ömrünü uzatmak ve sizler için çok önemli 
olduğunu bildiğimiz yeşil alanları en güzel formlarında tutabilmek için bakım hizmeti vermektedir.



Bakım prosedüründe yer alan  uygulamalarımız
• Gübreleme Yapılması
• Şekil ve form  budaması yapılması
• Çim biçme işlemi
• Toprak havalandırma ve ara ekim
• Mevsimlik dikimi
• Çapalama, gibi konuları içerir.
Bu hizmetler  için gerekli bütün gübre, alet, edavat vb. gibi her tür sarf malzemeyi firmamız sağlayabilmek-
tedir. Bu prosedürleri gerçekleştiren personel firmamızın devamlı personelidir. Yapılan bütün hizmetler 
Ziraat Mühendislerimiz tarafından kontrol edilmektedir.

Bakım hizmetini 2 Ana başlık altında toplamak mümkündür
1-Periyodik Park ve Bahçe Bakım Hizmeti
İmalatını yapmış olduğumuz sitelerde, otellerde, villalarda devamlı personel bulundurmak koşulu ile veri-
len hizmettir.
Personel sayısı ihtiyaca göre tespit edilir. Genelde 1 senelik sözleşmelerle devam edilir.
2-Genel Bahçe Bakımı
Yapılan bahçenin ihtiyacına, müşterinin talebine veya sezona göre belli dönemlerde verilen hizmettir.

Gezici bakım ekipleri ile hizmet verilmektedir.





Islanma Havuzu
İnsan hareketine duyarlı, otomasyonlu eğlence havuzu...





Islanma havuzu her yaştan kullanıcının hoşça 
vakit geçirebileceği özellikle 4–15 yaş grubu 
kullanıcıların yoğun ilgisini çeken bir oyun ala-
nıdır. İçerisinde barındırdığı gizli su hazneleri ile 
hareketli su oyunlarına olanak sağlamakta ve 
özellikle sıcak yaz aylarında çocukların bir yan-
dan eğlenirken bir yandan da suyun etkisi ile 
sıcağın etkisini en az hissetmeleri amaçlanmak-
tadır. 

Gizli su hazneleri içerisindeki sensörler ile üze-
rinde hareket eden kullanıcıların hareketlerine 
göre farklı su oyunları sunmaktadır.

Gün içinde sabah saat 11.00’da çalışmaya başla-
yan ve gece 23.00’da kapanan parkur, periyodik 
olarak dinlenmeye geçtiği zamanlarda ışık gös-
terileri sunmaktadır. Çok fonksiyonlu olarak ta-
sarlanan ıslanma havuzu, Her türlü Kent ve Şe-
hir Parklarında rahatlıkla uygulanabilen eğlence 
havuzudur.

Islanma 
Havuzu Nedir? 
Nasıl Çalışır ?



‘‘ÇOCUKLARIN EĞLENCE DÜNYASI
ISLANMA HAVUZU ”

Islanma Havuzu ekonomik zorluk yada bölgeye uzaklık nedenleriyle su oyunlarından mahrum ka-
lan aileler için güçlü ve güvenli bir projedir. Her büyüklükte yapılabilecek ıslanma havuzları büyük, 
küçük herkesin eğlence parkurudur.



Ahşap Uygulama





15 Yıllık deneyimi,  birikimli teknik ekibiyle tüm 
ahşap ürünlerimizin tasarımını ve imalatını yap-
maktayız.

Ahşap yapılar güneş  enerjisi ve ışınlarını engel-
leyerek serin bir ortam yaratır. Ahşap çatılı piknik 
masaları üstü kapalı ve yanları açık olan oturma 
alanlarıdır. Kent parklarında, piknik alanlarında, 
evimizin, villamızın, sitemizin,…vb.  bahçesinde 
kullanabilirsiniz.

Ahşap uygulama malzemesi olarak   emprenye 
edilmiş 1.sınıf sarıçam, ırokko, larex, teak vb. 
ağaç cinsleri tercih edilebilir. Tüm ahşap malze-
melerimiz dış mekan koşullarına dayanıklıdır.

Ahşap
Uygulama



‘‘AHŞAP UYGULAMA ALANLARI’’

g Piknik Masaları  (Dairesel, Sekizgen, Çatılı, Metal Çatılı v.b) g Ahşap Bank ( Metal Ayaklı, Döküm 

Ayaklı, Kollu Ve Kolsuz Bank v.b) g Pergole, Ahşap Kamelya, Kameriye (Altıgen-Sekizgen) ve 

Anfi Tiyatro Zemin Kaplama g Çocuk  Oyun Parkları Ve Park Ekipmanları (Salıncak, Tahterevalli 

v.b) g Park Spor Aletleri & Spor Ekipmanları & Kauçuk Zemin Kaplama g Ahşap - Metal Çöp 

Kovaları g 

ÇELİK KONSTRÜKSİYON AHŞAP KAPLAMA YAPI



Ahşap Bakım - Onarım 
Yapılacak işin durumuna göre ahşap cinsinin 
belirlenmesi.

İş bittikten sonra ahşap bakımının yapılması. Bu 
genel kuralları örneklendirelim: çürütme riski 
taşıyan yerlere (dış cephe) kayın, meşe, kestane 
gibi doğal dayanımı yüksek ahşap tercih 
edilmeli.

Ahşabı sudan ve ahşabı tahrip eden canlılara 
karşı koruma önlemleri alınması (ahşap 
koruyucu kullanılması, ahşabın boyaması 
yapılması) Ahşabın cinslerine göre doğal 
ömürleri vardır. Bu doğal dayanım ömürleri iyi 
hesaplanarak tercih yapmalı. (ahşabı seçerken)

Ahşap kuru tutulmalı. Ahşap da nem oranı % 20 
altında tutulmalı bu oran artması veya azalması 
ile doğru orantılı çürüme olur. Ahşap ne kadar 
kuru ise ömrü o kadar uzun olur. Örneğin; 
Mısır piramitlerinde akça ağaçtan yapılmış 
tabutlar kullanılmış, oysa akça ağaç dayanıklı 
üstün bir ahşap değildir. Ama Mısır da iklimin 
sıcak ve rutubetsiz olması ahşabı korumuş 
ve günümüze kadar getirmiştir. Ahşabı kuru 
tutma faaliyetinde en önemli şey boyamadır. 
Fakat boyama işleminde dikkat etmemiz 
gereken etmen kullanılan boyanın su buharını 
geçirgen özelliğe sahip olmasıdır. Biraz daha 
açarsak ahşap dış cephede yağmur v.s. etmenle 
ıslandığını ve bu suyun ahşap çatlağından özüne 
işlediğinde , bu suyun güneşli havada buharlaşıp 
çıkması gerekir. Eğer kullandığımız boya bu 
buharı salmazsa; ahşabın içinde böceklerin, 
mantarların gelişmesine fırsat doğuracak, 
ahşabın bozulmasını hızlandıracaktır. 

Sonuç: nefes alan boya ve macun kullanmalıyız.

Teknoloji olağan üstü gelişti, çok üstün 
özelliklere sahip boyalar, vernikler ,ahşap 
koruyucuları geliştirilmiş… önemli olan doğru 
malzemeyi seçmek örnek: parke zemine 
seçerken aşınmaya karşı dayanıklılığı artıran 
ürünü kullanmalı. Dış cepheye seçerken ise 
güneşe dayanan ürün özelliği aranacaktır.

Piknik Masası

Dekoratif Kollu Bank

Çöp Kovası

Ahşap da sıva duvar gibi bakıma muhtaçtır. Nasıl 
evimizin duvarı 3-5 yılda bir tekrar, tekrar boyayarak hem 
güzelleştiriyoruz hem de yeniliyorsak. Ahşabımızı da 
gerektirdiği aralıklarda tekrar, tekrar bakımının yapılması 
şarttır. Sonuç: işimize göre uygun ahşabın seçilmesi. 
Uygun malzeme ile korunması. Su, nem ve rutubetten 
korunması için önlemler alınması. Periyodik aralıklarla 
bakımının sağlanması. Ahşabımızın yüz yıllar boyunca 
sağlam kalmasına yeter.      





Şehir Süs Havuzları ve Fıskiye Sistemleri





Özellikle görsel amaçlı fıskiye ve şelale 
atraksiyonlarının olduğu havuz şekilleridir. 
Süs havuzları bazı durumlarda fıskiyesiz 
olarak durgun su aynası şeklinde de 
kullanılabilmektedir. Özellikle oteller, AVM’ler 
ve kapalı alanlarda curtain lace (su perdesi) süs 
havuzları ve ağlayan su duvarı süs havuzları 
şeklinde kullanımlar da söz konusudur.

Süs havuzu tasarımları kent mimarisine 
dekoratif ve estetik bir katkıda bulunmanın yanı 
sıra, modern ve teknolojik olanakları sanatla 
birleştiren ışıklı, müzikli ve danslı su ve ışık 
oyunları bulunduğu alanda görsel bir şölen 
sunarak bölgeye turistlik bir değer katmaktadır. 
Özellikle son yıllarda kullanılan RGB High Power 
led su altı aydınlatma sistemleri görsel şölen 
etkisini artırmaktadır.

Çağdaş kentleşmenin gereği olarak son yıllarda 
Büyükşehir ve ilçe belediyeleri de kavşak vb. 
peyzaj projelerinde fıskiyeli ve şelaleli ışıklı, 
müzikli ve danslı süs havuzlarına yoğun bir 
şekilde yer vermektedirler. 

Süs Havuzları ve 
Fıskiye Sistemleri



‘‘SÜS HAVUZLARI VE FISKİYE SİSTEMLERİ’’

Süs Havuzlarını aşağıdaki gibi sınıflandırabiliriz;
g Fıskiyeli Süs Havuzları (Cascade Köpük Fıskiyeli g Komet Su Jeti Fıskiyeli g Su Küresi Fıskiyeli 
g Yelpaze Fıskiyeli g Lava Şemsiye Fıskiyeli g Volkan Fıskiyeli vb. g Şelaleli ve Su Perdeli Süs 

Havuzları g Su Perdeli g Duvar Şelaleli g Ağlayan Su Duvarı Şelaleli g Camlı Su Perdeli g Dere 

Şelaleli g Kaskat Şelaleli vb. g Fıskiyeli g Işıklı g Müzikli ve Danslı Süs Havuzları g Jumping Jetli 
g Atlayan Sular g Süs Havuzları g Praz Nozullu Frekans Kontrollü Süs Havuzları g Döner Dans 

Eden Fıskiyeli Süs Havuzları g Su Küreli Süs Havuzları g Tam Su Küreli g Yarım Su Küreli vb.)



Yüzme Havuzu Hizmetlerimiz





Firmamız yüzme havuzu yapımında proje aşa-
masından işe başlayarak zemin etüdü, statik 
proje, hafriyat, kalıp, demir, yekpare beton dö-
kümü, bürüt  betona  izolasyon, seramik ve cam 
mozaik kaplama, tüm inşaat   ve   ince işler   ile 
birlikte sualtı aydınlatma işlemleriyle havuzu-
nuzu teslim eder.

Yüzme Havuzlarında havuzun mimari güzelliği-
nin yanında, filitreleme, dezenfeksiyon, su ısıt-
ma sistemleri hatta su altı aydınlatma lambaları, 
paslanmaz çelik merdivenler, su akıntı pompa-
ları gibi aksesuarlar da bir o kadar önemlidir. Bu 
yüzden Kale Proje Dan. İnş. San. ve.Tic. Ltd. Şti.
Teknik Proje ekibi, yüzme havuzu tasarım evre-
sinden başlayarak projenin uygulanıp bitimine 
kadar ortak ve koordine çalışmaktadırlar.

YÜZME HAVUZLARINDA BORULAMA  
DONANIMI:
Havuz un tüm sirkülasyon boruları, hava biriki-
mine mani olacak şekilde meyilli döşenmeli ve 
korozyondan etkilenen en küçük bir metal bu-
lunmamalıdır.

YÜZME HAVUZLARINDA ELEKTRİK TESİSATI:
Havuzlarda elektrik kaçağına karşı çok etkin ted-
birler alınmalıdır. Önemli noktalardan biri havuz 
içinde kalan elektriksel tesisatın 12 volt’luk bir 
gerilimin üstüne çıkmamasıdır. Çok iyi bir top-
raklama hattı çekilerek, tüm motor, kablo ve 
elektrikli cihazlar buna bağlanmalıdır. Transfor-
matörler müstakil sigortalarla emniyete alınır.

Yüzme Havuzu
Hizmetlerimiz



‘YÜZME HAVUZU FAALİYETLERİMİZ’

Havuz Bakımı ve Önemi

Ülkemizde havuz kullanımı her geçen gün artmaktadır. Artık bir çok evin kendine ait havuzu bu-
lunmaktadır. Bununla birlikte belediyelerin sunmuş olduğu halka açık havuzlar gün geçtikçe ço-
ğalmaktadır. Tatil bölgelerinde ve otellerde havuz tercih edilmesi de havuz bakım ve temizliğinin 
her geçen gün dahada önem kazanmasını sağlamaktadır.  Havuzların ortak kullanım alanı olması 
ve sıcaklıkların her yıl daha da bunaltıcı hale gelmesi bu havuzların kullanım oranını da artırmak-
tadır.

Havuz kullanımının artması da;   havuz suyu aracılığıyla bulaşan hastalıkların artışına neden ol-
maktadır. İnsanların daha berrak, parlak ve temiz bir havuza girmek isteyeceğinden, havuz bakımı 
daha da önem kazanmıştır.



Sauna, Hamam,  Jakuzi ve Buhar Odaları





Sauna ve Buhar Odası tesisi havuzların sunusu-
nu mantıklı şekilde tamamlar. Kamuya açık sa-
una ve buhar odası tesislerinin bulunan sayısı, 
gereksinmenin araştırılmasında dikkate alınma-
sı önerilir. Bireysel veya çift tesis sporunu plan-
lamadan önce karara bağlanmalıdır. Büyük sa-
una ve buhar odası tesislerinde, gereksinmeye 
göre biri veya her ikisinin ısıtılabildiği iki sauna 
ve buhar odalı tesis önerilir. Karışık veya aileye 
yararlanması için sauna ve buhar odası tesisle-
rinde cinsiyete göre soyunma ve sağlık alanları 
ayrılmalı veya soyunma ve duş kabinleri yerleş-
tirilmelidir.
 
Sıcak hava banyosu (sauna veya fin hamamı ola-
rak adlandırılır) Çeşitli sıcaklıklarda 80 ºC veya 
100 ºC arasında kuru sıcak havalı bir veya birkaç 
ter atma odaları, Sıcak hava ve kızgın hava ban-
yosu (roma hamamı olarak adlandırılır) Ter atma 
odaları kuru sıcak hava ile takriben 50 ºC ve 
kuru kızgın hava ile takriben 50 ºC, Buhar Ban-
yosu (Rus Hamamı, Türk Hamamı veya İrlanda 
Hamamı olarak adlandırılır) Rus Hamamı – Sis 
Oluşumu ile 40 ºC ile 45 ºC’lik ıslak sıcak havalı 
terleme odası, yüksek taze hava kısmı ile 50 ºC 
ile 60 ºC’lik ıslak sıcak havalı Türk veya İrlanda 
Hamamı.

Sauna, Hamam, 
Jakuzi ve 
Buhar Odaları
 



‘‘SAUNA, HAMAM JAKUZİ VE 
BUHAR ODALARI’’

TÜRK HAMAMI
Türk Hamamı, bizim kültürümüzün vazgeçemediği, temizlik, dinlenme mekânı ve sosyal bir akti-
vitemizdir.  Türk Hamamı mermer kaplanmış bir mekân içince hamam kurnası, hamam musluğu, 
hamam kubbesi, oturma sekisi ve göbek taşı olan mekân aklımıza gelir.   Kurumsal yada birey-
sel hamamlarda nostaljik estetik ifadesi ile ergonomik, temizlik ve görsel hitap çok önemlidir. Bizi 
farklı kılan unsurlar, hamam ısı izolasyonu, Hamam ısıtma (Elektrikli veya sulu sistemle) Hamam 
aydınlatması, hamam iç dizaynında ve Hamam alt yapısında estetik ve nefaseti sağlayıcı detayları 
işin uzmanı ve ehli olarak yapmamızdır.    

SPA  
SPA  bilindiği gibi eski Latincede sudan gelen sağlık ya da suyla sağlık demektir.  Fakat günümüz 
temposu ve şartlarında insanlar SPA’ları spor aktivitesi, su ile sağlık, eğlence ve dinlenme mekânları 
olarak tercih etmektedir. Günümüz temposu ve şartları bu gereksinimleri oluşturmaktadır. Bu se-
bepten dolayı alışkanlıkların dışında günümüz gereksinimlerine uygun ekonomik ve etkileyici 
uygulamalarla mükemmelliğin etkisini ve farklılığını, yatırımcılarına proje ve anahtar tesliminde 
çözüm ortağı olarak hizmet vermekteyiz. 



Çocuk Oyun Grupları





Çocuk oyun parkları ve oyun araçları;  çocuk 
ergonomisi ve güvenliği ölçü alınarak bilimsel 
olarak tasarımı yapılan ve üretilen araçlardır. Bu 
amaçla Kale Proje;  birikimli uzmanlarıyla proje-
lendirme, planlama ve uygulama yapmaktadır. 

Kale Proje; Sağlıklı nesiller yetiştirmenin gereği 
olarak çocuklarımızın oyun oynarken aynı za-
manda fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkıda bulunmanın bilinci içerisinde hareket 
etmektedir. Kale Proje; otel, motel, tatil sitele-
ri, tatil köyleri, eğitim kurumları ve belediyeler, 
kısaca çocuğun olduğu her yerde çocuklara 
özgün mekanlar hazırlamaktadır. İstanbul’un 
birçok semtinde Kale Proje’nin yapmış olduğu 
oyun gruplarıyla çocuklar bir yandan eğlenir-
ken aynı zamanda fiziksel gelişimlerini de des-
teklemektedirler.

Çocuk Oyun
Grupları



‘‘ÇOCUK OYUN GRUPLARI’’

Siz karar verin, Biz temin edelim. 

Esneklik
Tek bir oyun alanı birimini, her türlü uygun bir oyun parkı şeklinde birleştirebilir ve bir bütün hali-
ne getirebiliriz. Modüler oyun grubu sistemimizle ihtiyacınıza cevap verecek bir çözüm bulabiliriz. 

Güvenlik
Güvenli oyun parkuru Kale Projenin kesin ve ilk önceliğidir.



Ferforje İmalatı ve Uygulamaları





Özellikle proje bazında uygulamaları hedefle-
yen firmamız faaliyet gösterdiği alanda bir mis-
yonuyla öne çıkmayı başardı. Bu misyon klasik 
bir sanat olan ve ülkemizde hakettiği şekilde 
tanınmayan Ferforje uygulamalarıdır. 

Salt demir doğrama işi olarak bakılan bu sa-
natın anlaşılabilmesi ve hakettiği ilgi ve iltifata 
ulaşabilmesi için tanıtım çalışmalarını da ihmal 
etmeyen firmamız, özel ve proje bazındaki her 
uygulamaya bir sanat inceliğiyle yaklaşır ve bir 
sanatçı titizliğiyle gerçekleştirir.

Koşulsuz müşteri memnuniyeti
Ferforje uygulamaları ülkemizde hala takdir 
edilen düzeyde bilinmesede biz KALE PROJE 
olarak, müşterilerimize en iyiyi önerir, bütün uy-
gulamalarımızda mükemmeliyeti önemseriz.

Ferforje İmalatı 
ve Uygulamaları



‘‘FERFORJE İMALATI VE UYGULAMALARI’’

Tasarımdan uygulamaya sürekli mükemmel hizmet, Ferforje uygulamaları, sabırın alınteriyle bu-
luşmasıdır. Tasarım sürecinde oluşan sanatsal desenler, demirin çekicle şekilenmesi, bütün bu güç 
süreçleri titizlikle aşılır. Amaç, müşteri mutluluğudur.



Mekanik Tesisat Hizmetlerimiz





Mekanik Tesisat Uygulama hizmetleri sunan bir 

mühendislik firmasıdir. Enerji verimliligini esas 

alan çevre dostu binalar, alışveriş merkezleri, 

oteller, hastaneler, özel çözüm gerektiren me-

kanlar, konferans ve sergi salonlari, müzeler, çok 

amaçlı binalar ve endüstriyel tesislerin Mekanik 

Tesisat Mühendislik uygulamaları bizim uzman-

lık alanımızdır.

    

Mekanik Proje, binaların ısıtma, soğutma, hava-

landırma, yangın tesisatı, sıhhi tesisat, Park - Bah-

çe Sulama ve diğer mekanik tesisat konularında, 

tesisat uygulama hizmeti veren, uzun soluklu 

çalışmalar  neticesinde oluşturulan bir uygulama 

firmasıdır.

Mekanik Tesisat 
Hizmetlerimiz.



‘‘MEKANİK TESİSAT HİZMETLERİMİZ’’

g Isıtma tesisatı (Bireysel Isıtma Tesisatları - Merkezi Isıtma Tesisatları)  g Klima - Soğutma 

Tesisatı (Konfor soğutma Tesisatları - VRF Sistemleri) g Sıhhi Tesisat (Kullanma Sıcak-Soğuk 

Su Tesisatları - Pis - Atık Su Tesisatları Atık Su Tasfiye Tesisatları (Alt Yapı) 
g Yangından Korunma Tesisatları (Yangın Dolapları Sistemi - Hidrant Sistemi - Sprinkler Sistemi) 
g Havalandırma ve Klima Tesisatları (Konfor şartları için Havalandırma ve Klima Tesisatları 

Endüstriyel Egzost Havalandırma Tesisatları - Endüstriyel klima tesisatı projesi - Hijyenik 

Klima Tesisatı (Hastane, Ameliyathane ve Temiz Oda ) - Hassas Kontrollü Oda Klima Tesisatı)
g Park ve Bahçe Sulama Tesisatı (Otomatik Sulama  - Yarı Otomatik Sulama)



İnşaat Hizmetleri





Yapının kalitesiyle uyumlu bir perspektifle ken-
di markasını yaratıp mükemmeli hedefleyen 
Kale Proje’nin kurum kültürü var olduğu top-
lumun yaşam standartlarını güvenli ve kaliteli 
konutlarla yükseltmek, hayata değer katmak, 
gibi hedeflerle şekilleniyor. Yapılarında mesle-
ki etik değerlere uyum gösterirken Kale Proje 
anlayışının üstün getirisi olan kalite ve estetik 
öğelerini, stratejilerinin odak noktası olarak kul-
lanılıyor. İnşaat sektörünün geçmişin etkileriyle 
ilerliyemeyeceğinin bilincinde olan şirket, katı-
lımcılarına maksimum kar sağlama potansiyelli 
projelerini müşteri beklentileri analizleri yapa-
rak şekillendiriyor. Böylelikle yapıdan alınacak 
verimi maksimuma yükseltiyor.

Proje katılımcılarının Kale Proje’ye olan güven 
ve sadakati, malzemeden işçiye, projeden ya-
pıya kadar ki sürece özenle yansıttığı kalite bi-
lincinden kaynaklanıyor. Kurulduğu günden bu 
yana yapı süreçlerini iyileştirmeyi ve geliştir-
meyi prensip edinerek müşterilerine yeni pro-
jeleriyle yaratıcı ve yenilikçi çözümler sunmayı 
amaçlayan Kale Proje zamana yenik düşmeyen 
konutlar üretmeye devam ediyor.

İnşaat 
Hizmetleri



‘‘AVM, YOL VE  KONUT 
İNŞAAT HİZMETLERİ ’’

g Betonarme inşaatı  g İnşaat yönetimi g İş güvenliği çalışmaları g Tedarik g AVM inşaatı 

g Araç yolu inşaatı g Otopark alanları g Açık ve kapalı depo yapıları inşaatları g Ofis binası 

g Toplantı salonları g Showroom tasarım ve inşaatları  g Soyunma odaları g Duş ve wc 

yapıları inşaatları.  Kale Proje’nin size sunduğu hizmetlerdendir.




